redacción al párrafo primero del artículo 5 de los estatutos sociales, que tendrá en
lo sucesivo la siguiente redacción:

"ARTICULO 5º.- El capital social, enteramente suscrito, es de SETENTA y
OCHO MILLONES CIENTO CATORCE MIL OCHOCIENTOS VEINTIUN EUROS
con VENTISEIS CÉNTIMOS (78.114.821,26euros)  representado por  CIENTO
CINCUENTA  Y  SEIS  MILLONES  SEISCIENTAS  TREINTA  y  UN  MIL
SETECIENTAS OCHENTA Y CUATRO ACCIONES (156.631.784) nominativas de
0,498716284  euros  de  valor  nominal  cada  una  de  ellas,  numeradas
correlativamente del uno al ciento cincuenta y seis millones seiscientos treinta y un
mil  setecientos ochenta y cuatro,  ambos inclusive. Todas ellas se encuentran